
ZARZĄDZENIE NR 107/2021 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr XXIV/212/20 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/212/20 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021, zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 6a/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 19 stycznia 2021 roku, 

- Uchwałą nr XXV/214/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 15 lutego 2021 roku, 

- Uchwałą nr XXVI/225/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 marca 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 26/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 12 kwietnia 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 28/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 26 kwietnia 2021 roku, 

- Uchwałą nr XXVII/237/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 19 maja 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 36/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 maja 2021 roku, 

- Uchwałą nr XXVIII/249/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 16 czerwca 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 60/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

- Uchwałą nr XXIX/255/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 19 lipca 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 60/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 czerwca 2021, 

- Uchwałą nr XXIX/255/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 19 lipca 2021, 

- Zarządzeniem nr 66/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 lipca 2021, 

- Uchwałą nr XXX/262/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 12 sierpnia 2021, 

- Uchwałą nr XXXI/264/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 20 września 2021, 

- Zarządzeniem nr 87/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 września 2021, 

- Uchwałą nr XXXII/277/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 15 października 2021, 

- Zarządzeniem nr 93/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 25 października 2021, 

- Uchwałą nr XXXIII/285/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 15 listopada 2021, wprowadza się 
następujące zmiany: października 

1. W planie wydatków budżetu gminy (w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie budżetowej na rok 2021) 
dokonuje się następujących zmian: 

- przenosi się planowane wydatki w kwocie 5.000,00 zł w ramach działu 801 Oświata i wychowanie -
 zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie wydatków 
nie ulega zmianie i wynosi 98.971.694,59 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DFF655D-C3EE-4915-BF8D-EA40E4E20AD0. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marian Janicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DFF655D-C3EE-4915-BF8D-EA40E4E20AD0. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 31 112 180,79 0,00 31 112 180,79 

  80104   Przedszkola 2 610 815,00 5 000,00 2 615 815,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
340 083,00 5 000,00 345 083,00 

  80195   Pozostała działalność 232 453,00 -5 000,00 227 453,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
227 953,00 -5 000,00 222 953,00 

Razem: 98 971 694,59 0,00 98 971 694,59 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 107/2021

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DFF655D-C3EE-4915-BF8D-EA40E4E20AD0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem dotyczą przeniesienia planowanych wydatków 
budżetowych w ramach dzialu 801 - Oświata i wychowanie między rozdziałami Przedszkola i Pozostała 
działalność, 

Po zmianach wprowadzonych zarządzeniem plany dochodów i wydatków nie uległy zmianie i wynoszą 
92.384.128,33 zł (dochody) 98.971.694,59 zł (wydatki). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DFF655D-C3EE-4915-BF8D-EA40E4E20AD0. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 107/2021 
Data dokumentu 2021-11-30 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2021 
Identyfikator dokumentu 5DFF655D-C3EE-4915-BF8D-EA40E4E20AD0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-207930692 
Numer seryjny 149859EADF28FE8930E6ACBC1980DBBF 
Osoba podpisująca Marian Janicki\; Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Instytucja Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Miejscowość Odolanów 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.11.2021 11:27:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DFF655D-C3EE-4915-BF8D-EA40E4E20AD0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (20)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Marian Janicki; Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




